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	NP sonstige Leistungen
(RA/UB/Ex/
Kurzarbeit(doppelt gewichtet))
	NP
Schulaufgabe
	Halbjahres-
[bookmark: _Ref87348670]ergebnis[footnoteRef:1] [1:  Die Verrechnung der einzelnen Leistungen zum HJE ist fachabhängig und wird bei Bedarf von der jeweiligen Lehrkraft erklärt.] 

11/1
	NP sonstige Leistungen
(RA/UB/Ex/
Kurzarbeit(doppelt gewichtet))
	NP
Schulaufgabe
	Halbjahres-
ergebnis1
11/2

	Allgemeinbildende Fächer

	Deutsch
	
	
	
	
	
	

	Englisch     
	
	
	
	
	
	

	Geschichte     
	
	
	
	
	
	

	Mathematik
	
	
	
	
	
	

	Profilfächer

	BwR
	
	
	
	
	
	

	Volkswirtschaftslehre
	
	
	
	
	
	

	Rechtslehre
	
	
	
	
	
	

	Fachpraktische Ausbildung
	
	
	
	
	
	


Halbjahresergebnis relevant für:
· Bestehen der Probezeit
· Fachabitur (nur in  fpA, Rechtslehre und Geschichte, falls HJE eingebracht wird)
Halbjahresergebnis relevant für:
· [bookmark: _GoBack]Bestehen der Jahrgangsstufe
· Fachabitur (alle Fächer, falls HJE eingebracht wird)



	Notenpunkte (NP)
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Bekannte
Schulnote
	6
	5-
	5
	5+
	4-
	4
	4+
	3-
	3
	3+
	2-
	2
	2+
	1-
	1
	1+
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